



Klaipėdos
universitetas
Baltijos regiono istorijos ir
archeologijos institutas



KVIETIMAS DALYVAUTI

XI nacionaliniame istorijos ir archeologijos krypties doktorantų seminare

2021 m. rugpjūčio 26–27 d. Klaipėdoje

Maloniai kviečiame visų Lietuvos institucijų istorijos ir archeologijos ar gretimose mokslo kryptyse disertacijas rengiančius doktorantus į seminarą Klaipėdoje.

- Tai vieta bendrauti, megzti ryšius tarp skirtingose Lietuvos institucijose studijuojančių H 005 krypties ir gretimų krypčių doktorantų, pasidalyti vieni su kitais savo atradimais.
- Tai ir galimybė diskutuoti, gauti grįžtamąjį ryšį apie doktorantūroje atliktus tyrimus, pradedančiųjų mokslininkų pratybos, kuriose dalyvauja ne tik kolegos doktorantai, bet ir Lietuvos mokslininkai.
- Seminarą pradės plenariniai pranešimai (pranešėjų pavardes ir temas pranešime vėliau).

Darbą seminare numatoma skirstyti į temines sekcijas.

Raginame dalyvauti doktorantus pristatant pranešimą apie konkrečią tiriamąją problemą arba jau gautus rezultatus.

Vienam pranešimui pristatyti numatoma skirti iki 20 min.; diskusijoms po kiekvieno pranešimo – iki 20 min.

Maloniai prašome Renatai Rachmanovaitei šiuo el. pašto adresu: ku.renata.rachmanovaite@gmail.com:

- Iki **2021 m. kovo 31 d.** pranešti apie numatomą dalyvavimą. Prašome nurodytu laiku pateikti preliminarią pranešimo temą ir pasiūlyti mokslininkus, kuriuos norėtumėte kviešti į seminarą (dėl kviečiamų mokslininkų spres organizatoriai, kai paaiškės bendras seminaro pranešėjų ir jų temų sąrašas).
- Iki **2021 m. balandžio 30 d.** atsiųsti galutines pranešimo temas ir pranešimo anotaciją (iki 2 500 spaudos ženklų).

Organizatoriai numato, kad 2021 m. seminaras įvyks bet kokių atveju. Šiuo metu orientuojamasi į gyvo formato renginį, todėl renginio data perkelta iš įprasto susitikimo laiko pavasarį į vėlyvą vasarą. Pandeminei situacijai pablogėjus ir/ar prevencinėms priemonėms sugriežtėjus, numatomas virtualus seminaro formatas. Visi užsiregistravusieji į 2020 m. seminarą, kuris neįvyko dėl SARS-CoV-2 pandemijos, taip pat maloniai kviečiami.

Seminaro dalyvių apgyvendinimu ir užimtumu pajūryje pasirūpins organizatoriai.

Kilus klausimams, užklausas prašome adresuoti Renatai Rachmanovaitei: ku.renata.rachmanovaite@gmail.com.